CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua,35 — Bairro Guembê - CEP: 13290-000— LouveiraSão Paulo - www.louveira.sp.leg.br-Fone: (19) 3878-9420

Of. 209/2020/DJL Louveira, 08 de dezembro de 2021.

CÓPIA
Assunto: Encaminha Moção

Prezado(a) Senhor(a),

1. Encaminho a Vossa Senhoria, a Moção nº 07/2021—CONGRATULAÇÕES,
APLAUSOS E RECONHECIMENTOS À CRIAÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA COM

DEFICIÊNCIA, de autoria do Vereador Nilson Souza da Cruz, apresentada e aprovada por
unanimidade de votos na 212 Sessão Ordinária de 2021, levada a efeito no dia 07 p.p. nesta
Colenda Edilidade.

2. Sendo só o que se apresenta no momento, reitero nesta oportunidade
protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

JOSÉ MARCOS RODRIGUES DE O

Presidente

Ofício nº 209/2020
Página 1 de2

CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua,35 — Bairro Guembê - CEP: 13290-000— Louveira-São Paulo - www.louveira.sp.leg.br-Fone: (19) 3878-9420 Of. 209/2021/DJL Louveira, 07 de dezembro de 2021.

Ciente:

Secretaria de Assistência Social

Tereza Abdel Messih Fi

Secretaria de Cultura e Eventos | /
Felipe Haas
Secretaria de DesenvolvimentoEconômico |/ /]
Alessandro Ribeiro Walter

Secretaria de DesenvolvimentoUrbano /A /]
Ricardo Pissulin

Secretaria de Educação

Maria Luciane Felipe de Paula
Secretaria de Esporte, Lazer e Juventude

Erasmo Tarallo
FumHab

Maria Aparecida Regorão Cunha
Secretaria de Gestão Ambiental    Rose Celidonio

 Secretaria de Saúde /
Mary Guiomar Almeida Rocha /

/

Secretaria de Segurança Pública

Osvaldo roberto Candido
Ofício nº 209/2020

Página 2 de 2